Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO 

DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratado: Associação 

Nacional dos Serviços Municipais de Saneamento (ASSEMAE), CNPJ: 20.057.071/0001-38. Valor 

global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).